
Zarządzenie Nr 25/2022 Dyrektora Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota 

m.st. Warszawy z dnia 08 lipca 2022 roku w sprawie: wprowadzenia procedury 

odzyskiwania zbiorów bibliotecznych niezwróconych przez Czytelników w 

wymaganym terminie.   

 

Na podstawie art. 42, ust. 5 ustawy o finansach publicznych z 2009 roku z późn. zm., poz. 459 kodeksu 
cywilnego z 2017 roku z późn. zm. oraz § 7 ust. 1 Statutu Biblioteki Publicznej w Dzielnicy Ochota  
m.st. Warszawy zarządzam: 

 

§ 1 
Ustala się w Bibliotece Publicznej w Dzielnicy Ochota m.st. Warszawy procedurę odzyskiwania zbiorów 
bibliotecznych, niezwróconych przez Czytelników w wymaganym terminie w brzmieniu stanowiącym  
Załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2 

Wykonanie Zarządzenia powierzam pracownikowi upoważnionemu do czynności upominawczych  
oraz kierownikom placówek, działów i oddziałów Biblioteki. 

 
 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 08 lipca 2022 roku. 

 
 
 
 
 
 
 


